
 

City Bowling Hasenheide Stand: 29.09.2024  

 

Gr. 04.10.2024, 23.00 Uhr BSG/Club/Verein Schnitt Hdcp./Spiel  

A Mayer, Marcel SV Weißblau Allianz Berlin 168,0 32

A Leppelt, Patrick BC Strikebusters 168,5 32

A Wenzlow, Philipp BC Strikebusters 0 0

A Liepe, André BC Strikebusters 136,3 64

A Kohls, Mike Siemens NL Berlin 179,1 21

A Pakulat, Christopher Siemens NL Berlin 177,2 23

A Brandt, Paul SPG Schlossgeister 191,1 9

A Sanou, Hamza Greenhorn 72 185,6 15

A Witon, Philipp Greenhorn 72 184,8 16

A Redenz, Patrick Greenhorn 72 163,1 37

A Rettig, Marcel ADC Krone 168 32

A Tzschabran, Sven ADC Krone 181 19

A Jünger, Dennis ADC Krone 0 0

B Samoray, Peter SG Stern LC Hannover 132,0 68

B Nimz, Roy Motawi - Team 164,7 36

B Hinze, Jörg TÜV Rheinland 166,5 34

B Köhler, André Greenhorn 72 160,0 40

B Burzynski, Stefan Team MV 188,2 12

B Baginski, Michael Greenhorn 72 173,6 27

B Siebert, Oliver Rosa Elefanten 194,4 6
     

C Krahl, Uwe FA Tempelhof 158,9 42

C Schreiber, Ernst Berliner Bank 182,9 18

C Schuffenhauer, Reiner Rosa Elefanten 172,3 28

C Riese, Michael ADAC "Gelbe Engel" 175,4 25

C Schneider, Jürgen SPG Schlossgeister 183,7 17

C König, Norbert SPG Neukölln 61 155,0 45

C Paul, Detlef SPG Neukölln 61 165,9 35

C Plath, Reinhard Greenhorn 72 192,9 8

C Marquardt, Frank Greenhorn 72 188,4 12

D Mayer, Jessika SV Weißblau Allianz Berlin 143,2 57

D Leppelt, Aline BC Strikebusters 131,6 69

D Desinger, Sandra Neukölln 61 165,2 35

D Brombosch, Xenia Greenhorn 72 142,3 58

D Brombosch, Jaqueline Greenhorn 72 183,0 17

D Richter, Bianca Findelkinder 158,0 42

     

E Samoray, Ruth SG Stern LC Hannover 163,0 37

E Schuffenhauer, Heike Rosa Elefanten 178,3 22

E Gillmeister, Anke SPG Schlossgeister 160,7 40

E Reich, Petra TÜV Rheinland 166,3 34

F Leppelt, Doris BC Strikebusters 123,1 77
F Thulke-Marquardt, Helma Greenhorn 72 96,0 104

F Riese, Gisela ADAC "Gelbe Engel" 162,0 38

 

Aktuelle Starterliste für das 7.DBSV - Nachtturnier 2024



F Schneider, Christine SPG Schlossgeister 142,5 58  

Gr. 05.10.2024, 00.45 Uhr BSG/Club/Verein Schnitt Hdcp./Spiel

A Hosse, Andreas EM 164,7 36  

A Pape, André Grzeschik & Müller 179,6 21

A Leppelt, Patrick BC Strikebusters 168,5 32 2.Start

A Wenzlow, Philipp BC Strikebusters 0 0 2.Start

A Straßenburg, Roland SG Bayer Berlin 175,0 25

A Weper, Siegfried SG Bayer Berlin 172,6 28

A Liepe, André BC Strikebusters 136,3 64 2.Start

A Mayer, Marcel SV Weißblau Allianz Berlin 168,0 32 2.Start

A Härtig, Sebastian ADAC Gelbe Engel 170,4 30

A Sanou, Hamza Greenhorn 72 185,7 15 2.Start

A Witon, Philipp Greenhorn 72 184,8 16 2.Start

A Redenz, Patrick Greenhorn 72 163,1 37 2.Start

A Hartmann, Luca Greenhorn 72 172,8 28  

A Grimm, Michael BowlHouse Berlin 2001 198,2 2

A Brandt, Paul SPG Schlossgeister 191,9 9 2.Start

B Samoray, Peter SG Stern LC Hannover 132,0 68 2.Start

B Haberland, Thomas TKD Quelle 178,7 22

B Kitzelmann, Jörg Vattenfall BSG Berlin e.V. 169,8 31  

B Burzynski, Stefan Team MV 188,1 12 2.Start

B Volkmann, Thomas Team MV 184,6 16

B Opitz, Dirk Union Striker 194,7 6

B Hinze, Jörg TÜV Rheinland 166,5 34 2.Start

B Köhler, André Greenhorn 72 160,0 40 2.Start

B Baginski, Michael Greenhorn 72 173,8 27 2.Start

B Siebert, Oliver Rosa Elefanten 194,4 6 2.Start

B Werlisch, Steffen ADAC Gelbe Engel 186,6 14

B Zieschank, Frank BC Berthold 179,5 21

C Plath, Reinhard Greenhorn 72 192,9 8 2.Start
C Marquardt, Frank Greenhorn 72 188,4 12 2.Start

C Smula, Andreas Vattenfall BSG Berlin e.V. 182,6 18

C Fischer, Detlev ADAC Gelbe Engel 169,7 31

C Woche, Manfred Team MV 166,1 34

C Beßer, Klaus TKD Quelle 180,8 20
 

D Leppelt, Aline BC Strikebusters 131,6 69 2.Start

D Mayer, Jessika SV Weißblau Allianz Berlin 143,2 57 2.Start

D Härtig, Mandy ADAC Gelbe Engel 152,7 48

D Engel, Nicole FA Tempelhof 172,5 38

D Desinger, Sandra Neukölln 61 165,2 35 2.Start

D Brombosch, Xenia Greenhorn 72 142,3 58 2.Start

D Hartmann, Leonie Greenhorn 72 132,8 68  

D Hartmann, Christina Greenhorn 72 135,6 65  

E Samoray, Ruth SG Stern LC Hannover 163,0 37 2.Start

E Reich, Petra TÜV Rheinland 166,3 34 2.Start

E Kroll, Carola SG Bayer Berlin 140,2 60  

E Reinhardt, Anke SG Bayer Berlin 134,1 66

E Panitz, Leila Union Striker 143,7 57



F Leppelt, Doris BC Strikebusters 123,1 77 2.Start

F Kitzelmann, Marina Vattenfall BSG Berlin e.V. 133,3 67
F Thulke-Marquardt, Helma Greenhorn 72 96,0 104 2.Start

 


